
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 22 października 2008 r.  Nr 8
 

Poz. 216 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 1 października 2008 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

na kadencję 2008–2012 
 

Na podstawie § 4 w związku z § 3 uchwały nr 240 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
20 czerwca 2007 r. w sprawie systemu zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2007 r. Nr 6, poz. 280), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Uczelniany Zespół Zapewnienia Jakości Kształcenia na kadencję 2008–2012, 
zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2  

 W skład Zespołu wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) dr hab. Paweł Stępień, prof. UW – Instytut Badań Interdyscyplinarnych „Artes Liberales”; 
Członkowie: 

2) prof. dr hab. Elżbieta Artowicz – Wydział Neofilologii; 
3) dr Błażej Brzostek – Wydział Historyczny; 
4) dr Ewa Giermanowska – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji; 
5) dr hab. Krzysztof Klincewicz – Wydział Zarządzania; 
6) prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk – Wydział Polonistyki; 
7) dr hab. Krzysztof Maksymiuk – Wydział Chemii; 
8) prof. dr hab. Agnieszka Mostowska – Wydział Biologii; 
9) prof. dr hab. Elżbieta Putkiewicz – Wydział Pedagogiczny; 
10) dr Jakub Urbanik – Wydział Prawa i Administracji; 
11) mgr Patrycja Spytek, przedstawiciel doktorantów – Wydział Lingwistyki Stosowanej i Filologii 

Wschodniosłowiańskich; 
12) Marcin Darecki, przedstawiciel studentów – Wydział Zarządzania; 
13) Maria Golińska, przedstawicielka studentów – Wydział Lingwistyki Stosowanej i Filologii 

Wschodniosłowiańskich; 
Stali goście: 

1) doc. dr Anna Rosner – przewodnicząca Senackiej Komisji ds. Studentów, Doktorantów i Procesu 
Kształcenia; 

2) dr Mikołaj Jasiński – kierownik Pracowni Ewaluacji Jakości Kształcenia. 

§ 3 

Obsługę Zespołu zapewnia Biuro ds. Jakości Kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


